СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 апреля  2013 года

                      № 6

О внесении изменений в решение сельского Совета

Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального

района от 28 октября 2010 года № 31

«О налоге на имущество физических лиц»

    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение сельского Совета Нахратовского сельсовета «О налоге на имущество физических лиц», от 28 октября 2010 года № 31

1.1.В разделе 1 «Общие положения»  Положения  о налоге на имущество физических лиц Нахратовского сельсовета в п. 1.2 слова « порядок и сроки уплаты налога на имущество физических лиц, а также порядок и сроки представления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на льготы»  исключить.

1.2 В разделе 2 «Порядок и сроки уплаты налога»  Положения  о налоге на имущество физических лиц Нахратовского сельсовета в  п. 2.2 слова « строения, помещения и сооружения» заменить словами  «объекты налогообложения».

2. Данное решение опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района  и обнародовать на информационном стенде администрации Нахратовского сельсовета.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу администрации Нахратовского сельсовета Солодову С. Н.

Глава местного самоуправления                                                  Э.В.Рябкова